
TARTU LINNAVALITSUS 

MÄÄRUS 

Tartu, Raekoda 27. aprill 2004 nr 9 

Tartu Linnavalitsuse 06. jaanuari 2004.a 
määruse nr 1 "Riigihangete teostamise 
korcTmuutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3, Tartu Linnavalitsus 

m ä ä r a b : 

1. Tartu Linnavalitsuse 06. jaanuari 2004. a määruses nr 1 "Riigihangete teostamise kord" tehakse 
järgmised muudatused: 
1.1. määrust täiendatakse punktiga 1.3. järgmises sõnastuses: 
"Riigihanke pakkumismenetluses antavad haldusaktid peavad vastama haldusmenetluse seaduses 
sätestatud vorminõuetele."; 

1.2. punkti 2.2. muudetakse ja sõnastatakse järgmiselt: 
"Linnavalitsus otsustab, millised hanked korraldatakse kõigi struktuuriüksuste ja asutuste peale 
ühiselt ja määrab riigihanget korraldava struktuuriüksuse või asutuse."; 

1.3. punkt 2.3. tunnistatakse kehtetuks; 

1.4. punktis 2.4. asendatakse sõna "raamleping" sõnadega "uuendatav hankeleping"; 

1.5. punktis 5.10.3. lisatakse esimese lause lõppu "(§ 43)"; 

1.6. punkti 6.1. esimest lauset muudetakse ja sõnastatakse järgmiselt: 
"Pakkumise edukaks tunnistamise ja hankelepingu sõlmimise või kõikide pakkumiste 
tagasilükkamise (§ 44 lg 1) otsustab linnavalitsus." 

1.7. punkti 8.1. muudetakse ja sõnastatakse järgmiselt: 
"Riigihanke teostamine ja hankelepingu sõlmimine toimub käesolevas määruses sätestatud korras 
arvestades punktides 8.2.- 8.7. toodud erisusi. Riigihanke teostamisel peab arvestama riigihangete 
seaduse § 2 lõikes 8 ja Tartu linnavara eeskirjas kehtestatud põhimõtetega." 

Skaneeritud: 18.01.13 



; 

1.8. punkti 8.2. sõnastust muudetakse järgmiselt: 
"Pakkujate paljususe tagamiseks avaldatakse Tartu linna veebilehel riigihanke kohta maksumusega 
50 000 ja üle selle järgmine teave:" 

1.9. alapunktid 8.3.1.- 8.3.2. loetakse alapunktideks 8.2.1., 8.2.2. ja 8.2.3. ning alapunkti 8.2.2. 
sõnastust muudetakse järgmiselt: 
"pakkumise kutse kohta avaldatakse: 
8.2.2.1. riigihanget teostava struktuuriüksuse või asutuse nimi, aadress ja sidevahendid; 
8.2.2.2. riigihanke läbiviimise eest vastutava ametniku nimi ja kontaktandmed; 
8.2.2.3. pakkumise kutse dokumentide väljastamise koht ja tingimused, sealhulgas pakkumise 
kutse dokumentidde eest tasumisele kuuluv summa; 
8.2.2.4. vajadusel muu informatsioon;"; 

1.10. täiendatakse uue punktiga 8.3. järgmises sõnastuses: 
"Komisjoni (käesoleva määruse p 3.4.) moodustamise vajaduse ja kõikide pakkumiste 
tagasilükkamise, kui selline võimalus ja alus oli pakkumise kutses antud, otsustab 
struktuuriüksuse või asutuse juht."; 

1.11. punkti 8.6. täiendatakse järgmiselt: 
"Pakkujate paljususe selgitab välja riigihanke läbiviimise eest vastutav ametiisik ning peab 
võimaluse korral läbirääkimisi vähemalt kolme pakkujaga. Pakkujate paljususe puudumisel või 
muul põhjendatud vajadusel võib pidada läbirääkimisi ühe pakkujaga. Struktuuriüksuse või 
asutuse juht võib vajadusel kehtestada selliste riigihangete läbiviimiseks täpsema korra. Vastavast 
haldusaktist teavitatakse sisekontrolliteenistust kolme tööpäeva jooksul arvates selle jõustumisest." 

2. Määrus jõustub 03. maist 2004. a. 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Laine Jänes 
Abilinnapea linnapea 
ülesannetes 

Skaneeritud: 18.01.13 


